
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/72-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

72/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 19 ust. 3 i art. 20a ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach
(Dz. U. Nr 85, poz. 539 ze zm.), art. 5 ust. 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1

1. Zarząd Powiatu Lęborskiego powierza Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jarosława
Iwaszkiewicza w Lęborku, zadania biblioteki powiatowej, określone w art. 20 ust. 1 pkt.
1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997r. Nr 85, poz.
539 z późn. zm.).
2. Szczegółowe zasady powierzonych zadań określone zostaną w porozumieniu
zawartym z Gminą Miasta Lębork.

§ 2

Wielkość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań w 2004r. określa
się na 17.100 zł

§ 3

Wielkość środków finansowych przeznaczonych na następne lata, będzie określana w
drodze odrębnych pisemnych uzgodnień stron pomiędzy Powiatem Lęborskim a Gminą
Miasto Lębork.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/72-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/72-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


§ 5

Traci moc Uchwała nr 13/2003 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 06.02.2003 w
sprawie zawarcia porozumienia z Zarządem Miasta Lęborka dotyczącego wykonania
zadań
Powiatu w zakresie prowadzenia Powiatowej Biblioteki
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpis członków Zarządu:
1. Witold Piórkowski ..............................
2. Ryszard Wenta ....................................
3. Tomasz Tutak .....................................
4. Marian Borek ......................................

Załączniki:
uz_69_zal_02.doc    doc,  29 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:20

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:20

Liczba pobrań: 1

uz_69_zal_01.doc    doc,  44 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:20

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:20

/attachments/3558/download
/attachments/3559/download


Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 11:18

Liczba wyświetleń: 2


